9.4 ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและศกึษาดูงานในตา่งประเทศ 251,940.00 332,172.63 บาท 
9.5 ค่าเบี้ยเลี้ยงนักศึกษาและผู้ควบคุมดูแล 315,700.00 323,700.00 บาท 
9.6 ค่าพาหนะ (TAXI) นักศึกษาและผู้ควบคุมดูแล 20,000.00 16,600.00 บาท 
9.7 ค่าวัสด ุ 4,860.00 4,860.00 บาท 

รวมค่าใช้จ่ายในการด าเนินโครงการทั้งสิ้น 1,000,000.00 997,457.63 บาท 
(เก้าแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยห้าสิบเจ็ดบาทหกสิบสามสตางค์) 

ง. ประเมินผลการปฏิบัติงานโครงการ  
10. การบรรลุวัตถุประสงค์ของโครงการ 

10.1  เพ่ือเปิดโอกาสให้นักศึกษาที่เข้าร่วมโครงการได้เสริมสร้างสมรรถนะด้านการใช้ภาษาอ่ืนๆ 
นอกเหนือจากภาษาไทย 

10.2  เพ่ือให้นักศึกษาที่เข้าร่วมโครงการเกิดการเรียนรู้เกิดทักษะการอยู่ร่วมกันภายใต้สังคมและ